



**Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o.  
ul. Poznańska 18, 66-100 Sulechów**

tel. 68 385 24 07 fax. 68 385 23 70  
Santander Bank Polska S.A. 22 10901580 0000 0000 58050470  
NIP: 973-07-12-918 REGON: 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze  
kapitał zakładowy: 34'641'000 zł  
[www.supekom.pl](http://www.supekom.pl) e-mail: zarzad@supekom.pl

Sulechów, dnia 23 września 2024 roku

Nasz znak: ZP.18.09.2024.DST2

**WYKONAWCY**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę fabrycznie nowego samochodu transportowego (II przetarg)

Informuję, że w postępowaniu wpłynęły poniższe pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Jeśli jest koło zapasowe z podnośnikiem czy zrezygnuje Zamawiający z opcji zestaw naprawczy do opon Fix&Go?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z opcji zestaw naprawczy do opon Fix&Go.**

2. Uchwyty (szyny) do mocowania przedmiotów w przedziale ładunkowym po długości L+P+ - min. 2 szt. mają znajdować się w podłodze czy wzdłuż ścian bocznych na jakiej wysokości?

**Odpowiedź: Uchwyty (szyny) do mocowania przedmiotów w przedziale ładunkowym po długości L+P+ będą zamontowane przez Zamawiającego na ścianach bocznych. Zamawiający sam zamontuje dostarczone uchwyty (szyny).**

3. Czy zrezygnuje zamawiający z lusterka wstecznego? Nic w nim nie będzie widać.

**Odpowiedź: Tak Zamawiający rezygnuje z wewnętrznego lusterka wstecznego.**

4. Proszę o doprecyzowanie jakich felg wymaga zamawiający? Podali Państwo:

- stalowe obręcze kół, felgi aluminiowe ze wzmocnionej stali,
- kołpaki ozdobne.

Jak stalowe to z kołpakami czy aluminiowe?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aluminiowe felgi.**

5. Proszę o doprecyzowanie parametru pojazdu „aerodynamiczny pakiet redukujący emisję CO<sub>2</sub>” co się w tym ma zawierać?

**Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „aerodynamiczny pakiet redukujący emisję CO<sub>2</sub>” rozumie odpowiednio wyprofilowany zderzak oraz aktywną osłonę przedniego grilla (Zamawiającemu zależy na jak największym zredukowaniu emisji CO<sub>2</sub>).**

6. Ile km w skali roku będzie pokonywał samochód, jest to niezbędne do oszacowania kosztów serwisu?

**Odpowiedź: Rocznie samochód będzie pokonywał ok. 15 000 km.**

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ z dnia 20 września 2024 roku i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców przy składaniu oferty.

Zatwierdził:

mgr inż. Marek Lelito  
Prezes Zarządu